
Eiropas Savienības finansējums šī projekta īstenošanai nenozīmē Eiropas Savienības vai Valsts izglītības attīstības aģentūras atbalstu tā
saturam. Par saturu pilnībā atbild autori, un tas ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības vai Valsts izglītības attīstības aģentūras viedokli. Ne

Eiropas Savienība, ne finansējuma piešķīrēja iestāde nevar tikt saukta pie atbildības par tajā ietvertās informācijas jebkādu izmantošanu.

CARE: Sociālās nāves apzināšanās iniciatīva
Projekta numurs: 2023-2-LV01-KA210-ADU-000176412

 Mēs veiksmīgi noslēdzām starptautisko tiešsaistes vebināru un plašu nacionālo
informācijas izplatīšanas pasākumu klāstu, kas tika īstenots partnervalstīs.
Kopumā šīs aktivitātes sasniedza vairāk nekā 400 dalībnieku, tostarp pieaugušo
izglītotājus, pieaugušos izglītojamos, nodarbinātos pieaugušos un MVU
pārstāvjus. Šie pasākumi radīja nozīmīgu telpu atklātām sarunām par sociālo
nāvi, tās cēloņiem un tās bieži neredzamo ietekmi uz cilvēku dzīvi. Diskusiju,
dalīšanās pieredzē un praktisku resursu izmantošanas rezultātā dalībnieki
stiprināja savu spēju atpazīt sociālo izolāciju un reaģēt ar empātiju un iekļaušanu.

Sestais projekta biļetens

Noslēgušās informētības veicināšanas aktivitātes

Sasniegtie rezultāti
Apzināšanās kampaņa uzrādīja skaidrus un pozitīvus
rezultātus:

stiprāku izpratni par sociālās nāves jēdzienu;
lielāku pārliecību par spēju atpazīt agrīnas sociālās
izolācijas pazīmes;
kopīgu pārliecību, ka sociālo nāvi ir iespējams novērst;
pieaugošu kolektīvās atbildības izjūtu kopienās,
darbavietās un izglītības vidē.

Šie iznākumi apstiprina CARE rīku un pieejas
nozīmīgumu un vērtību.
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2026. gada martā tiks publicēts salīdzinošais
kartēšanas ziņojums par informētību sociālās
nāves jomā.
Ziņojumā tiks:

analizēts, kā pēc kampaņas ir mainījusies
izpratne un attieksme;
izcelti galvenie secinājumi un ietekme
dažādās mērķgrupās;
sniegts ieguldījums turpmākajā darbā
iekļaušanas, cieņas un sociālās saiknes
stiprināšanas jomā.

Turpmākās aktivitātes

Projekta noslēdzošā starptautiskā partneru sanāksme notika 2026. gada 5.–6. februārī
Rīgā.
Sanāksmes laikā partneri izvērtēja projekta rezultātus un kopējo ietekmi, pārrunāja CARE
projekta rezultātu ilgtspēju un to ilgtermiņa izmantošanas iespējas, kā arī vienojās par
noslēdzošajiem izplatīšanas soļiem un to īstenošanas termiņiem.

Projekta noslēdzošā sanāksme Rīgā

Sanāksme sniedza arī iespēju kopīgai refleksijai par
sadarbības pieredzi, savstarpējo mācīšanos un
cilvēciskajām saiknēm, kas tika veidotas visa projekta
gaitā.

Vairāk informācijas par projektu pieejams
tīmekļvietnē: www.project-care.info

http://www.project-care.info/
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